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KÄSITYÖ 

Käsityö, pehmeät materiaalit 

Kurssilla neulotaan, virkataan, tehdään makramee-sormeiluja, harjoitellaan ompelua, luovaa 

virkkaamista sekä kudontakehyksellä kutomista. 

Käsityö, kovat materiaalit 

Suunnitellaan ja toteutetaan käsitöitä oppilaiden itse ideoimina. Tutustutaan johonkin uuteen 
tekniikkaan ja syvennetään vanhoja taitoja.  

 

KUVATAIDE 

Lautapelejä ja sarjakuvia 

Kokeillaan erilaisia lautapelejä, harjoitellaan sarjakuvien tekoa vaihe vaiheelta tai kenties valmistetaan 
oma lautapeli tai toteutetaan oma pieni animaatio. Kurssin sisältö muokkautuu osallistujien mukaan. 

Piirustus, maalaus, savityö 

Tutustutaan eri kuvataiteen tekniikoihin piirtäen, maalaten ja askarrellen.  

 

MUSIIKKI 

Bändi- ja lauluryhmä 

Lauletaan ja soitetaan yhdessä. Kurssin sisältö muokkautuu osallistujien toivomusten mukaan. 
Kurssin oppilaat esiintyvät mahdollisesti koulun juhlissa. 

 

ÄIDINKIELI JA KIRJALLISUUS 

Ilmaisutaito/näytelmäkurssi 

Kurssilla harjoitellaan näyttelemistä ja tehdään erilaisia ilmaisutaitoharjoituksia. Kurssin aikana 
laaditaan ja harjoitellaan oma pieni näytelmä sekä harjoitellaan jonkin valmiin käsikirjoituksen 
esittämistä. Näytelmä voidaan mahdollisuuksien mukaan esittää koulun tilaisuudessa. 

 

Tarinatyöpaja ja lukupiiri 

Oletko innokas kirjoittaja? Pidätkö lukemisesta? Vai oletko haaveillut kirjan kirjoittamisesta ja haluaisit 
oppia kirjoittamaan paremmin? Tule leikkimään sanoilla, luomaan maailmoja muiden kirjoittajien 
kanssa ja löytämään kirjoittamisen riemu. Tutustutaan erilaisiin kirjallisuuden lajeihin, käydään 
kirjastossa ja luetaan kirjoja. 

 

VALINNAINEN KIELI 

Matkalla Ranskassa 

Kurssilla tutustutaan Ranskan eri maakuntiin ja kaupunkeihin ja harjoitellaan perusfraaseja ranskaksi 
leikin, laulun ja askartelun keinoin. 

Espanjan kieltä ja kulttuuria leikkien ja laulaen 

Kurssilla opiskellaan espanjan kielen sanastoa ja fraaseja laulujen ja leikkien avulla samalla tutustuen 
espanjalaiseen kulttuuriin.  



 

English book club 

Kurssilla tutustutaan englanninkieliseen lastenkirjallisuuteen. Käymme kirjastossa, luemme yhdessä ja 
erikseen sekä työskentelemme tekstien parissa osallistujien toiveiden mukaan. 

 

MATEMATIIKKA 

Koodaus 

 Ota haltuun koodauksen ja robotiikan alkeet. 
 

LIIKUNTA 

Jooga ja mindfulness 

Mielen ja kehon hyvinvointia - Meditaatiota, rentoutusta, liikkuvuusharjoituksia ja tietoisuustaitoja 
vahvistava kurssi. 

 
Luontoliikunta 

Retkeilyä lähiympäristössä Järvenpäässä. Oppilaiden tulee olla valmiit pidempiinkin siirtymiin 
esimerkiksi polkupyörin tai kävellen. Sisältöinä esimerkiksi kalastus, lumikenkäily, hiihto, luontoretket 
ja frisbeegolf. Oppilas voi ottaa jokaisella kerralla mukaan kotoa omat eväät. 

 

Pallopelejä ja leikkejä 

Kurssin sisältö muokkautuu osallistujien toiveiden mukaan. 
 

KOTITALOUS 

Kokkaan itse 

Harjoitellaan kotitalouden peruskäytänteitä. Opetellaan valmistamaan helppoja ruokia ja leivonnaisia 
kurssin osallistujien toiveita huomioiden. 


